

From

Tmt.V.Santha, I.A.S.,  
Returning Officer,  
25. Perambalur Parliamentary  
Constituency /  
District Collector, Perambalur.

To

The Chief Electoral Officer and  
Secretary to Government,  
Public (Elections-III) Department,  
Secretariats, Chennai-9

Rc. No. 865/2019/F1

Dated: 29.03.2019

Sir,

Sub: Elections- General Elections to Lok Sabha -2019 –  
25. Perambalur Parliamentary Constituency - **List of  
the Contesting candidates in Revised Form 7A** -  
Sent – Reg.

Ref: Letter No. 4200/ 2019-13, Dated: 29.03.2019 of  
the Chief Electoral Officer and Secretary to  
Government, ,Public (Elections-III) Department,  
Chennai-09.

-----

I invite kind attention to the reference cited and send herewith  
a list of Contesting candidates in Revised Form 7A, both in English and  
Tamil (THREE SETS) in respect of **25. Perambalur Parliamentary  
Constituency** in the General Elections to Lok Sabha -2019, through  
Assistant Returning Officer, 147.Perambalur Assembly Segment /  
Revenue Divisional Officer, Perambalur.

Encl: Revised Form 7A, both in English and Tamil (THREE SETS)

Your faithfully,

Returning Officer,  
25. Perambalur Parliamentary Constituency /  
District Collector, Perambalur.




Q  
29/3/19



படிவம் 7-A





(தேர்தல் நடத்துவது குறித்து 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)-வது விதியைப் பார்க்கவும்)





**போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்**


25. பெரம்பலூர் பாராளுமன்ற தொகுதியிலிருந்து மக்களவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

| தொடர் எண்   | வேட்பாளரின் பெயர்               | வேட்பாளரின் புகைப்படம்  | வேட்பாளரின் முகவரி   | சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்                          | வழங்கப்பட்ட சின்னம் |
|---|---------------------------------|---|--|--|---------------------|
| (1)   | (2)                             | (3)   | (4)  | (5)  | (6)                 |
| (i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் |                                 |   |  |  |                     |
| 1.  | சிவபதி, என்.ஆர்.                |    | கதவு எண். 164,<br>நத்தம்,<br>தொட்டியம் வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 621203                                  | அனைத்து இந்திய<br>அண்ணா திராவிட<br>முன்னேற்றக் கழகம் | இரட்டை இலைகள்       |
| 2.  | டாக்டர் பாரிவேந்தர்,<br>டி.ஆர். |   | கதவு எண். 20/4,<br>பிரகாசம் சாலை,<br>ஜானகி நகர்,<br>வளசரவாக்கம்,<br>சென்னை மாவட்டம் - 600087                           | திராவிட முன்னேற்றக்<br>கழகம்                         | உதயசூரியன்          |
| 3.  | முத்துலெட்சுமி, இரா.            |  | கதவு எண். 7A/Z6-1,<br>புதிய மதனகோபாலபுரம்,<br>பெரம்பலூர் நகரம்,<br>பெரம்பலூர் வட்டம்,<br>பெரம்பலூர் மாவட்டம் - 621212. | பகுஜன் சமாஜ் கட்சி                                   | யானை                |

| தொடர் எண்  | வேட்பாளரின் பெயர் | வேட்பாளரின் புகைப்படம்  | வேட்பாளரின் முகவரி   | சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்         | வழங்கப்பட்ட சின்னம் |
|--|-------------------|---|--|-------------------------------------|---------------------|
| (1)  | (2)               | (3)   | (4)  | (5)                                 | (6)                 |
| (ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்<br>(அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக) |                   |   |  |                                     |                     |
| 4.   | சாந்தி, க.        |    | கதவு எண். 155/108B,<br>கீழ்த்தெரு,<br>திருமங்கலம்,<br>லால்குடி வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 621703                | நாம் தமிழர் கட்சி                   | கரும்பு விவசாயி     |
| 5.   | செந்தில்வேல், அ.  |    | கதவு எண். 5/2,<br>திம்மம்பட்டி,<br>சத்தியமங்கலம் கிராமம்,<br>குளித்தலை வட்டம்,<br>கரூர் மாவட்டம் - 639120                    | உழைப்பாளி மக்கள் கட்சி              | தொப்பி              |
| 6.   | ராஜசேகரன், எம்.   |   | கதவு எண். 5/525,<br>கிழக்குத் தெரு,<br>அம்மாப்பட்டி அஞ்சல்,<br>துறையூர் வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 621014       | எழுச்சி தமிழர்கள் முன்னேற்றக் கழகம் | ஊதல்                |
| 7.   | வினோக்குமார், ச.  |  | கதவு எண். 3/28C,<br>சிவன் கோவில் தெரு,<br>விகவாம்பாள் சமுத்திரம்,<br>துறையூர் வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 621003 | தமிழ்நாடு இளைஞர் கட்சி              | மோதிரம்             |


| தொடர் எண்                      | வேட்பாளரின் பெயர்   | வேட்பாளரின் புகைப்படம்  | வேட்பாளரின் முகவரி   | சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர் | வழங்கப்பட்ட சின்னம் |
|--------------------------------|---------------------|---|--|-----------------------------|---------------------|
| (1)                            | (2)                 | (3)   | (4)  | (5)                         | (6)                 |
| <b>(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்</b> |                     |   |  |                             |                     |
| 8.                             | அண்ணாதுரை, வீ.      |    | கதவு எண். 360,<br>குறிஞ்சி தெரு,<br>வெங்கடேசபுரம் அஞ்சல்,<br>துறையூர் வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 621008           | சுயேட்சை                    | பிரஷர் குக்கர்      |
| 9.                             | ஆனந்த்ராஜ், பா.     |    | கதவு எண். 40/121,<br>வடக்குத் தெரு,<br>அரணாரை அஞ்சல்,<br>பெரம்பலூர் வட்டம்,<br>பெரம்பலூர் மாவட்டம் - 621212                    | சுயேட்சை                    | வளையல்கள்           |
| 10.                            | இராஜசேகரன், எம்.    |   | கதவு எண். 3/29,<br>மீனாட்சிபுரம் குடித்தெரு,<br>திருப்பராய்த்துறை,<br>மூரீங்கம் வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 639115 | சுயேட்சை                    | பரிசுப்பெட்டகம்     |
| 11.                            | உத்தமச்செல்வன், நா. |  | கதவு எண். 2/177,<br>தெற்குத் தெரு,<br>எசனைக்கோரை,<br>லால்குடி வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 621218                   | சுயேட்சை                    | அலமாரி              |

| தொடர் எண் | வேட்பாளரின் பெயர் | வேட்பாளரின் புகைப்படம்  | வேட்பாளரின் முகவரி   | சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர் | வழங்கப்பட்ட சின்னம் |
|-----------|-------------------|---|--|-----------------------------|---------------------|
| (1)       | (2)               | (3)   | (4)  | (5)                         | (6)                 |
| 12.       | கருப்பையா, எம்.   |    | கதவு எண்.1/24A,<br>கிழக்குத் தெரு,<br>பெரமங்கலம்,<br>முசிறி வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் – 621006           | சுயேட்சை                    | கிரிக்கெட் மட்டை    |
| 13.       | சபாபதி, செ.       |    | கதவு எண். 1/139,<br>சிவன் கோவில் தெரு,<br>வெங்கடாசலபுரம்,<br>லால்குடி வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் – 621711 | சுயேட்சை                    | கணக்கீட்டுப்பொறி    |
| 14.       | சுரேஷ், கி.       |   | கதவு எண். 102/3,<br>தென்கடை குறிச்சி,<br>குறிச்சி அஞ்சல்,<br>குளித்தலை வட்டம்,<br>கரூர் மாவட்டம் – 639110.           | சுயேட்சை                    | சாவி                |
| 15.       | பச்சமுத்து, பெ.   |  | கதவு எண். 5,<br>மேலகம்பேஸ்வரம்,<br>கழுகூர் அஞ்சல்,<br>குளித்தலை வட்டம்,<br>கரூர் மாவட்டம் – 639120                   | சுயேட்சை                    | சீர்வளி சாதனம்      |

| தொடர் எண் | வேட்பாளரின் பெயர்           | வேட்பாளரின் புகைப்படம்  | வேட்பாளரின் முகவரி   | சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர் | வழங்கப்பட்ட சின்னம் |
|-----------|-----------------------------|---|--|-----------------------------|---------------------|
| (1)       | (2)                         | (3)   | (4)  | (5)                         | (6)                 |
| 16.       | முருகன், பெ.                |    | கதவு எண்.377,<br>கொத்தம்பட்டி கிராமம்,<br>கொல்லப்பட்டி ஊராட்சி,<br>துறையூர் வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 621206 | சுயேட்சை                    | தீப்பெட்டி          |
| 17.       | ராஜசேகரன், த.               |    | கதவு எண். 5/26A,<br>சிதம்பரம் சாலை,<br>கல்லக்குடி அஞ்சல்,<br>லால்குடி வட்டம்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 621651       | சுயேட்சை                    | பென்சீ              |
| 18.       | விண்ணென்ட்<br>மெல்போன், ஜே. |   | கதவு எண். 1/2D,<br>தண்ணீர் பள்ளி,<br>குளித்தலை வட்டம்,<br>கரூர் மாவட்டம் - 639107  | சுயேட்சை                    | பலூன்               |
| 19.       | ஜாவித் உசேன், டி.           |  | கதவு எண். 5,<br>அமிர்தம் நகர்,<br>குண்டூர்,<br>திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் - 620007   | சுயேட்சை                    | ஆட்டோ ரிக்ஷா        |

இடம். பெரம்பலூர்.  
நாள். 29.03.2019.

(வே.சாந்தா, இ.ஆ.ப.,)  
தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்,  
25. பெரம்பலூர் பாராளுமன்ற தொகுதி /  
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், பெரம்பலூர்.

  
29/3/19

**FORM 7-A**  
(See rule 10 (1))

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

**Election to the House of the People from the 25. Perambalur parliamentary constituency.**

| Sl. No.   | Name of Candidate  | Candidate's photo   | Address of Candidate  | Party affiliation                              | Symbol allotted |
|-----------|--|---|---|--|-----------------|
| (1)       | (2)  | (3)   | (4)   | (5)  | (6)             |
| <b>i)</b> | <b>Candidates of Recognised National and State Political Parties</b> |   |   |  |                 |
| 1         | SIVAPATHY, N.R.  |    | D.No.164,<br>Natham,<br>Thottiyam Taluk ,<br>Tiruchirappalli District- 621203                                       | All India Anna<br>Dravida Munnetra<br>Kazhagam | Two Leaves      |
| 2         | Dr.PAARIVENDHAR,T.R.   |   | D.No.20/4,<br>Prakasam Salai,<br>Janaki Nagar,<br>Valasaravakkam,<br>Chennai District-600087                        | Dravida Munnetra<br>Kazhagam                   | Rising Sun      |
| 3         | MUTHULAKSHMI, R.   |  | D.No.7A/Z6-1,<br>Puthiya Mathanagobalapuram,<br>Perambalur Town,<br>Perambalur Taluk,<br>Perambalur District-621212 | Bahujan Samaj<br>Party                         | Elephant        |

| <b>I. No.</b>  | <b>Name of Candidate</b> | <b>Candidate's photo</b>  | <b>Address of Candidate</b>   | <b>Party affiliation</b>             | <b>Symbol allotted</b> |
|--|--------------------------|---|---|--------------------------------------|------------------------|
| (1)  | (2)                      | (3)   | (4)   | (5)                                  | (6)                    |
| <b>ii) Candidates of Registered Political Parties (other than Recognised National and State Political Parties)</b> |                          |   |   |                                      |                        |
| 4  | SHANTHI, K.              |    | D.No.155/108B,<br>Keezha Street,<br>Thirumangalam,<br>Lalgudi Taluk,<br>Tiruchirappalli District- 621703            | Naam Tamilar Katchi                  | Ganna Kisan            |
| 5  | SENTHILVEL, A.           |    | D.No.5/2,<br>Thimmampatti,<br>Sathiyamangalam Village,<br>Kulithali Taluk,<br>Karur District- 639120                | Ulzaipali Makkal Katchy              | Hat                    |
| 6  | RAJASEKARAN, M.          |   | D.No.5/525,<br>Kezhaku Street,<br>Ammapatti Post,<br>Thuraiyur Taluk,<br>Tiruchirappalli District -621014           | Ezhuchi Tamilargal Munnetra Kzahagam | Whistle                |
| 7  | VINOTH KUMAR,S.          |  | D.No.3/28C,<br>Sivan Kovil Street,<br>Viswambal Samuthiram,<br>Thuraiyur Taluk,<br>Tiruchirappalli District- 621003 | Tamilnadu Ilangyar Katchi            | Ring                   |



| Sl. No.     | Name of Candidate                     | Candidate's photo   | Address of Candidate   | Party affiliation | Symbol allotted |
|-------------|---------------------------------------|---|--|-------------------|-----------------|
| (1)         | (2)                                   | (3)   | (4)  | (5)               | (6)             |
| <b>iii)</b> | <b>Other (Independent) Candidates</b> |   |  |                   |                 |
| 8           | ANNADURAI, V.                         |    | D.No.360,<br>Kurunji Street,<br>Vengatesapuram Post,<br>Thuraiyur Taluk,<br>Tiruchirappalli District- 621008       | Independent       | Pressure Cooker |
| 9           | ANANDRAJ, B.                          |    | D.No.40/121,<br>Vadaku Street,<br>Aranarai Post,<br>Perambalur Taluk,<br>Perambalur District- 621212               | Independent       | Bangles         |
| 10          | RAJASEKARAN, M.                       |   | D.No.3/29,<br>Meenachipuram Kuditheru,<br>Thirupparaidurai,<br>Srirangam Taluk,<br>Tiruchirappalli District-639115 | Independent       | Gift Pack       |
| 11          | UTHAMASELVAN, N.                      |  | D.No.2/177,<br>South Street,<br>Esanai Korai,<br>Lalkudi Taluk,<br>Tiruchirappalli District- 621218                | Independent       | Almirah         |

| <b>Sl. No.</b> | <b>Name of Candidate</b> | <b>Candidate's photo</b>  | <b>Address of Candidate</b>  | <b>Party affiliation</b> | <b>Symbol allotted</b> |
|----------------|--------------------------|---|--|--------------------------|------------------------|
| (1)            | (2)                      | (3)   | (4)  | (5)                      | (6)                    |
| 12             | KARUPPAIYA, M.           |    | D.No.1/24A,<br>Kezhaku Sreet,<br>Peramangalam,<br>Musiri Taluk,<br>Tiruchirappalli District- 621006            | Independent              | Bat                    |
| 13             | SABABATHI, S.            |    | D.No.1/139,<br>Sivan Kovil Street,<br>Venkatachalapuram,<br>Lalgudi Taluk,<br>Tiruchirappalli District- 621711 | Independent              | Calculator             |
| 14             | SURESH, K.               |   | D.No.102/3,<br>Thenkadai Kurichy,<br>Kurichi Post,<br>Kulithalai Taluk,<br>Karur District- 639110              | Independent              | Key                    |
| 15             | PATCHAMUTHU, P.          |  | D.No.5,<br>Melakambeswaram,<br>Kalugur Post,<br>Kulithalai Taluk,<br>Karur District- 639120                    | Independent              | Air<br>Conditioner     |

| Sl. No. | Name of Candidate   | Candidate's photo  | Address of Candidate   | Party affiliation | Symbol allotted |
|---------|---------------------|--|--|-------------------|-----------------|
| (1)     | (2)                 | (3)  | (4)  | (5)               | (6)             |
| 16      | MURUGAN, P.         |   | D.No.377,<br>Kothampatti Village,<br>Kollappatti Panchayat,<br>Thuraiyur Taluk,<br>Tiruchirappalli District-621206 | Independent       | Match Box       |
| 17      | RAJASEKARAN, T.     |   | D.No.5/26A,<br>Chidhamparam Salai,<br>Kallakudi Post,<br>Lalkudi Taluk,<br>Tiruchirappalli District-621651         | Independent       | Bench           |
| 18      | VINCENT MELBONE, J. |   | D.No.1/2D,<br>Thanneer Palli,<br>Kulithalai Taluk,<br>Karur District - 639107                                      | Independent       | Balloon         |
| 19      | JAVEED HUSSAIN, T.  |  | D.No.5,<br>Amirtham Nagar,<br>Kundur,<br>Tiruchirappalli District-620007   | Independent       | Auto-Rickshaw   |

Place : PERAMBALUR  
Date : 29.03.2019

(V.SANTHA, IAS.,)  
RETURNING OFFICER,  
25.PERAMBALUR PARLIAMENTARY CONSTITUENCY /  
DISTRICT COLLECTOR, PERAMBALUR

*Handwritten signature*  
29/3/19